
‭令和６年６月吉日‬

‭PTA会員各位‬

‭江東区立臨海小学校ＰＴＡ‬

‭会　長 　荒　野　広　司‬

‭「臨海ぼんおどり」の開催について‬

‭　‬‭拝啓　初夏の候　会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。‬

‭　日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。‬

‭　さて、今年度も各町会・自治会・同窓会により「臨海ぼんおどり」実行委員会が組織され、下‬

‭記日程にて開催されることになりました。臨海小学校PTAも模擬店を出店します。皆様、お誘いあ‬

‭わせの上、ぜひお越しくださいますようご案内申し上げます。　‬

‭敬具‬

‭記‬

‭　　　１．日　時：７月１３日（土）、１４日（日）午後６時〜８時‬

‭　　　２．場　所：臨海小学校校庭・公園‬

‭*当日は以下の点にご注意ください‬‭。‬

‭●‬ ‭夜間の開催のため、こどもだけでの参加はできません。‬

‭　 必ず保護者の付き添いをお願いいたします。‬

‭●‬ ‭安全のため、学校周辺に町会、自治会の方が立ってくださいますが、交通安全には各自が十分‬

‭にご注意ください。‬

‭●‬ ‭行き帰りは必ず通学路を通ってください。‬

‭●‬ ‭校舎内には入れません。‬

‭●‬ ‭トイレは公園のものをご利用ください。‬

‭●‬ ‭駐輪場はありません。自転車での来場はできません。‬

‭●‬ ‭校庭、公園内は禁煙です  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   以上‬


